
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

阪神（３）宿舎改修
建築工事

兵庫県神戸市、西宮
市

令和４年３月２日
～
令和４年12月25日

建築一式工事

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年3月1日
池田建設（株）
大阪府岸和田市包
近町553

9120101036138
一般競争入札
（総合評価）

56,125,609円 50,380,000円 89.8%

岐阜（３）評価施設
新設建築工事監理業
務

岐阜県各務原市

令和4年3月2日　～
令和6年6月30日

建築工事監理業務

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年3月1日

（株）泉創建エン
ジニアリング
東京都文京区大塚
3-5-10

3010001037401
一般競争入札
（総合評価）

80,325,917円 74,800,000円 93.1%

串本（３）局舎Ａ新
設機械工事

和歌山県東牟婁郡串
本町

令和4年3月2日　～
令和5年9月30日

管工事

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年3月1日

大成温調（株）大
阪支店
大阪府大阪市中央
区谷町4-11-6

3010701005946
一般競争入札
（総合評価）

140,228,974円 135,300,000円 96.5%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

串本（３）宿舎改修
土木その他工事

和歌山県東牟婁郡串
本町

令和4年3月12日　～
令和4年12月25日

土木一式工事

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年3月11日
益田工業（有）
和歌山県和歌山市
鳴神1084-4

2170002003453
一般競争入札
（総合評価）

77,554,909円 76,230,000円 98.3%

岐阜外(３補)隊舎改
修等建築その他工事

岐阜県各務原市、愛
知県名古屋市

令和4年3月15日　～
令和5年1月31日

建築一式工事

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年3月14日
昌栄建設（株）
大阪府寝屋川市清
水町6-24

9120001147984
一般競争入札
（総合評価）

133,623,190円 130,570,000円 97.7%

岐阜（３補）隊舎改
修機械その他工事
　
岐阜県各務原市

令和4年3月17日　～
令和5年3月15日

管工事

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年3月16日

（株）藤尾設備工
業所
滋賀県草津市追分
2-16-16

2160001013132
一般競争入札
（総合評価）

72,314,376円 66,000,000円 91.3%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

岐阜外（３補）土質
調査

岐阜県各務原市、愛
知県小牧市

令和4年3月23日　～
令和4年10月31日

建築等調査

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年3月22日

（株）増田地質工
業
香川県高松市宮脇
町1-18-23

4470001003777 一般競争入札 21,553,677円 19,217,000円 89.2%

川西（３補）外灯更
新電気工事

兵庫県川西市

令和4年3月24日　～
令和4年9月30日

電気工事

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年3月23日

三友電気工事
（株）
大阪府大阪市平野
区加美北5-4-9

7120001136618 一般競争入札 5,140,136円 2,115,300円 41.2%

舞鶴（３補）既設建
物解体設備調査

京都府綾部市

令和4年3月24日　～
令和4年10月31日

設備調査

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年3月23日

（株）施設工学研
究所
大阪府大阪市北区
万歳町4-12

8120001064891 一般競争入札 7,750,218円 7,040,000円 90.8%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

岐阜外（３補）設備
工事監理業務
　
岐阜県各務原市、石
川県小松市、兵庫県
淡路市及び川西市

令和4年3月24日　～
令和5年3月15日

設備工事監理業務

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年3月23日

（株）施設工学研
究所
大阪府大阪市北区
万歳町4-12

8120001064891
一般競争入札
（総合評価）

9,355,487円 8,778,000円 93.8%

岐阜外（３補）測量
調査
　
岐阜県各務原市、愛
知県小牧市

令和4年3月24日　～
令和4年10月31日

測量調査

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年3月23日

（株）国土開発セ
ンター　大阪支店
大阪府大阪市浪速
区大国1-2-21

6220001007693 一般競争入札 27,100,617円 21,868,000円 80.7%

小松（３補）格納庫
改修電気工事
　
石川県小松市

令和4年3月26日　～
令和5年3月15日

電気工事

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年3月25日
北陸電設（株）
石川県金沢市米泉
町7-76

7220001006406
一般競争入札
（総合評価）

52,823,916円 48,070,000円 91.0%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

祝園外（３補）土質
調査
　
京都府相楽郡精華
町、和歌山県東牟婁
郡串本町

令和4年3月26日　～
令和4年9月30日

土質調査

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年3月25日

近畿ソイル工業
（株）
大阪府豊中市庄内
栄町2-11-1

6120901026992 一般競争入札 9,493,250円 7,810,000円 82.3%

舞鶴（３補）既設建
物解体建築調査
　
京都府綾部市

令和4年3月26日　～
令和4年10月31日

建築調査

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年3月25日

（株）アイ・エ
ス・エス
東京都港区南麻布
5-2-32

8013201011088 一般競争入札 5,031,637円 3,212,000円 63.8%

岐阜（３補）雨水排
水施設土木調査
　
岐阜県各務原市

令和4年3月26日　～
令和5年3月15日

調査検討

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年3月25日

（株）協和コンサ
ルタンツ　関西支
店
大阪府大阪市北区
天神西町5-17

2011001006553
一般競争入札
（総合評価）

34,680,402円 29,260,000円 84.4%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

高蔵寺（３補）土質
調査
　
愛知県春日井市

令和4年3月26日　～
令和4年10月31日

土質調査

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年3月25日
東亜建測（株）
兵庫県神戸市兵庫
区熊野町1-39

8140001013657 一般競争入札 23,321,888円 19,193,900円 82.3%

高蔵寺（３補）測量
調査
　
愛知県春日井市

令和4年3月26日　～
令和4年10月31日

測量調査

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年3月25日
正和設計（株）
滋賀県大津市打出
浜3-7

9160001001106 一般競争入札 11,690,383円 9,295,000円 79.5%

岐阜外（３補）建築
工事監理業務
　
岐阜県各務原市、兵
庫県淡路市

令和4年3月29日　～
令和5年3月15日

建築工事監理業務

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年3月28日

（株）壇建築計画
事務所
大阪府岸和田市西
之内町27-5

1120101037119
一般競争入札
（総合評価）

10,165,357円 8,921,000円 87.8%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

舞鶴（３）倉庫新設
土木工事
　
京都府舞鶴市

令和4年3月30日　～
令和6年6月30日

土木一式工事

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年3月29日
櫻井工業（株）
京都府舞鶴市字余
部下961-4

3130001043940
一般競争入札
（総合評価）

208,030,535円 157,300,000円 75.6%

祝園（３補）測量調
査
　
京都府相楽郡精華町

令和4年3月30日　～
令和4年8月31日

測量調査

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年3月29日

（株）エイコー技
術コンサルタント
福井県敦賀市中央
町2-11-36

2210001010470 一般競争入札 8,408,150円 6,578,000円 78.2%

舞鶴（３補）土壌調
査
　
京都府綾部市及び舞
鶴市

令和4年3月30日　～
令和5年3月15日

土壌調査

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年3月29日

いであ（株）大阪
支社
大阪府大阪市住之
江区南港北1-24-
22

7010901005494
一般競争入札
（総合評価）

12,541,711円 11,000,000円 87.7%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

串本（３）宿舎改修
等建築工事
　
和歌山県東牟婁郡串
本町

令和4年3月30日　～
令和4年11月30日

建築一式工事

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年3月29日
井上建設（株）
和歌山県新宮市清
水元1-1-40

8170001011385
一般競争入札
（総合評価）

26,583,760円 24,750,000円 93.1%

舞鶴（３）宿舎整備
土木その他工事
　
京都府舞鶴市

令和4年3月30日　～
令和4年12月25日

土木一式工事

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年3月29日

（株）福多電気商
会
京都府綾部市井倉
町杉ノ木12-1

4130001041844
一般競争入札
（総合評価）

78,615,004円 75,900,000円 96.5%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


